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TAIB YATIRIMBANK A.Ş.’NĐN 2010 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMĐ 
 
 
 

1. Başkanlık Divanı’nın teşkili ve toplantı tutanağının imzalanması hususunda Divan’a yetki 
verilmesi, 

2. Bankanın 2010 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Murakıp 
Raporu’nun okunması ve müzakeresi, 

3. 2010 yılı Bilanço ve Gelir Tablosunun görüşülüp, tasdik edilmesi, 

4. Yıl içinde boşalan Yönetim Kurulu Üyelikleri pozisyonlarına yapılan atamaların onanması, 

5. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin ve Denetim Kurulu Üyelerinin 2010 yılında yaptıkları muamele, fiil ve 
iş ve işlemlerden ötürü ibra edilmeleri, 

6. Yönetim Kurulu Üye sayısının tespiti, Yönetim Kurulu üyeliklerine seçim yapılması ve ücretlerinin 
belirlenmesi, 

7. Görev süresi sona eren Denetim Kurulu üyeliklerine seçim yapılması ve ücretlerinin belirlenmesi, 

8. Bağımsız Denetim Firmasının Genel Kurul onayına sunulması, 

9. Kar/zarar konusunda karar alınması, 

10. Yönetim Kurulu Üyeleri’ne Türk Ticaret Kanunu’nun 334 ve 335. Maddelerinde sayılan işleri 
yapabilmeleri için yetki verilmesi, 

11. Dilekler ve öneriler. 
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I. SUNUŞ 

 
 
1. Konsolide Olmayan Özet Finansal Bilgiler     
 

TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 2010 yılı faaliyet sonuçlarına ilişkin özet konsolide olmayan finansal 
bilgiler aşağıda sunulmuştur.  

(Bin TL)  31.12.2010 31.12.2009 

Toplam Aktifler 13.904 25.237 

Nakit Değerler ve Merkez Bankası 211 559 

Alım-Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 479 290 

Bankalar ve Para Piyasaları 83 1.003 

Krediler - 146 

Bağlı Ortaklıklar 12.819 22.819 

Diğer Aktifler 312 420 

Alınan Krediler 472 305 

Para Piyasalarına Borçlar - - 

Ödenmiş Sermaye 27.200 27.200 

Özkaynaklar 12.694 16.292 

Net Dönem Kar ve Zararı (3.598) (3.110) 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu % 76,49 60,24 

 
Aktiflerin Dağılımı :  

Bankanın likit varlıklarının devlet iç borçlanma senetlerinden oluşan menkul kıymetler, bankalar ve 
para piyasası ürünlerinde değerlendirilmesi ve kurumsal finansman ve yatırım danışmanlığı 
faaliyetlerinde bulunulması yönünde oluşturulan politika 2010 yılında da sürdürülmüştür. Varlıkların 
92%lik kısmını yapılan stratejik bir satınalma dolayısıyla bağlı ortaklıklar teşkil etmiştir.  

AKTĐF (31.12.2010)

NAKĐT VARLIKLAR; 2%

MENKUL DEĞERLER; 3%
BANKALAR; 1%

PARA PĐYASALARI; 0%

KREDĐLER; 0%

BAĞLI ORTAKLIKLAR; 
92%

DĐĞER AKTĐFLER; 2%
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2. Banka’nın Tarihsel Gelişimi 
  

TAIB YatırımBank A.Ş., Bahreyn’de kurulu TAIB Bank B.S.C.(c)’nin bağlı ortaklığı olarak, 1988 
yılından bu yana yatırım bankacılığı lisansı ile Türkiye’de faaliyet göstermektedir. Banka’nın 
merkezi Đstanbul’dadır. Banka kuruluşundan cari döneme kadar statüsünde herhangi bir değişiklik 
olmamıştır. Türkiye’de kurulan ilk yabancı yatırım bankası olan TAIB YatırımBank A.Ş.’nin ayrıca 
sermaye piyasası aracılık hizmetleri sağlayan bağlı ortaklığı (TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş ) 
bulunmaktadır.  
 
Kurulduğu günden 2001 yılına kadarki süreçte kurumsal ve ticari finansman, kurumsal krediler, 
sendikasyonlar, halka arz, dış ticaret finansmanı, portföy yönetimi ve danışmanlık gibi yatırım 
bankacılığı hizmetlerini sektörde öncü insan kaynağı ile sunan ve lider yatırım bankası konumunu 
koruyan TAIB YatırımBank A.Ş., bu tarihte yaşanan ekonomik kriz ve belirsizliğe bağlı olarak artan 
risk algılaması nedeniyle ana hissedarının aldığı karar çerçevesinde faaliyetlerini küçültmüş ve 
yönünü Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi faaliyetlerine çevirerek 2006 ve 2007 yıllarını yeniden 
yapılanma, potansiyel ortaklıklara yönelik görüşme süreci içerisinde spekülatif faaliyetlerden uzak 
duran bir anlayış içerisinde geçirmiştir.  
 
TAIB YatırımBank A.Ş., 2007 yılında ana ortağı TAIB Bank B.S.C’nin %58,57 hissesinin Dubai 
Holding’e ait Dubai Financial Group tarafından alınmasından sonra Dubai Finansal Grubun dolaylı 
iştiraki olarak faaliyet göstermekte ve Körfez Bölgesi’nden sermaye akımının Türkiye’ye sevk 
edilmesinde katalizör olma yolunda Yatırım Danışmanlığı ve Alternatif Yatırımlar, Kurumsal 
Finansman ve Fon Yönetimi alanlarında operasyonlarını yürütmektedir.  
 
Bankanın hakim ortağı TAIB Bank B.S.C.(c)’nin çoğunluk hisselerininin 2007 yılında Dubai 
Financial Group tarafından satın alınması üzerine başlattığı “Dolaylı Pay Sahipliği Değişikliği”ne 
ilişkin süreç 2008 Aralık ayında BDDK tarafından onanarak sonuçlanmış ve Bankanın dolaylı pay 
sahipliği değişikliği kabul bulmuştur. 
 
2008 yılında, şirket birleşmeleri ve satınalmaları, finansal ortaklıklar, özelleştirme, finansal yeniden 
yapılandırma ile proje finansmanı konularında 1995’ten beri faaliyet gösteren butik kurumsal 
finansman şirketi PDF Kurumsal Finansman ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.’nin %100 bağlı 
ortaklığımız TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından satın alınması sağlanarak hizmet 
kapsamı genişletilmiştir. Satınalma sürecinde hakim ortağımız, stratejik olarak Türkiye’ye verdiği 
önemi teyiden Bankanın sermayesini nakden 7,2milyon TL arttırmıştır. 
 
Küresel ekonomik krizin sermaye piyasalarındaki iş imkanları ve sektöre yönelik sağlıklı öngürü 
yapabilme, sağlıklı ve kârlı yapı kurabilme imkanları üzerindeki olumsuz etkilerine bağlı olarak TAIB 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin geçici kapalılık halinin bir yıl süre ile uzatılması talebiyle SPK’ya 
başvuruda bulunulmuş ve SPK tarafından bağlı ortaklığımızın geçici kapalılık halinin 01 Ekim 2012 
tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir.  
 
Banka Yönetim Kurulunca, geçici kapalılık durumu devam eden bağlı ortaklığımızın doğrudan 
hakim hissedarı konumunda olduğu PDF Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.’nin Bankamızca 
satın alınmasına karar verilmiş ve 2009 yılında grubun kurumsal finansman faaliyetlerini yürüten 
PDF Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.’nin gayri faal durumda bulunan bağlı ortaklığımız 
yerine doğrudan Bankamızın bağlı ortaklığına dönüştürülmesi sağlanmıştır.  
 
Banka, faaliyetlerini PDF tarafından verilen kurumsal finansman hizmetlerini tamamlayacak şekilde 
genişletmeye devam etmiş ve 2008 yılında PDF’in gruba dahil edilmesini takiben 2009 yılı 
içerisinde alt yapı yatırımları, bankaların sorunlu alacaklarının satışı ve sorunlu varlıkların 
kredilendirilmesi konularında danışmanlık hizmeti sağlamaya başlamıştır. 
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3. Ana Sözleşmede, Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Meydana Gelen 

Değişiklikler  
 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 11 Mart 2010 tarih ve 5124 sayılı yazısına 
istinaden T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 16 Mart 2010 Tarih ve 1489 sayılı izni uyarınca 
Banka Esas Sözleşmenin “Đdare Meclisi” başlıklı 12. Maddesi, 05 Nisan 2010 tarihli Olağan Genel 
Kurul toplantısında verilen karar doğrultusunda tadil edilmiştir.  
 
Ana Sözleşmedeki değişiklik Đstanbul Ticaret Sicili Memurluğunca 29.04.2010 tarihinde tescil 
olunarak Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin 05.05.2010 tarih ve 7557 sayılı nüshasında ilan 
olunmuştur. 
 

TAIB YATIRIMBANK A.Ş. ANA SÖZLEŞMESĐ TADĐL TASARISI METNĐ 

Eski Metin 
Đdare Meclisi 
Madde 12 

Banka, Umumi Heyet tarafından seçilmiş en az üç; 
en çok beş üyeden meydana gelen bir Đdare Meclisi 
tarafından yönetilir ve temsil edilir. Đdare Meclisi 
üyeleri en çok üç yıl için seçilirler süresi sona eren 
üyenin yeniden seçilmesi caizdir. 

Üyeliklerden biri herhangi bir sebeple süresinden 
önce boşalırsa, bu üyeliğe Đdare Meclisi tarafından 
ilk genel kurul toplantısında Umumi Heyetin onayına 
sunulmak üzere tayin yapılır. 

Eğer üyelerin sayısı üçten aşağı düşecek olursa boş 
üyeliklere seçim yapılması için Umumi Heyet en 
kısa sürede toplantıya çağrılır. 

Tüzel kişiler Đdare Meclisi üyesi olarak seçilemezler, 
onların yerine temsilcileri üye olarak seçilir. Tüzel 
kişinin, idare Meclisinde temsilcisi olan gerçek kişi 
ile ilişkisinin kesildiğini yazılı olarak bildirmesi 
üzerine bu kişinin üyeliği sona erer. Tüzel kişinin 
temsilcisi olarak üye seçilmiş kişiler adına hisse 
senetleri temsil ettikleri tüzel kişi tarafından rehin 
makamından tevdi olunur. 

Aşağıdaki şahıslar ilk Umumi Heyet toplantısına 
kadar idare Meclisi üyeliğine seçilmişlerdir: 

Sheikh Abdullah M. Barom 

Iqbal G. Mamdani 
Stephen E. Castor (Trans-Arabian Investment Bank 
E.C.'nin temsilcisi olarak) 

Yeni Metin 
Đdare Meclisi 
Madde 12 

Banka, Umumi Heyet tarafından seçilmiş en 
az 5 (beş); en çok 7 (yedi) üyeden meydana 
gelen bir Đdare Meclisi tarafından yönetilir ve 
temsil edilir. Đdare Meclisi üyeleri en çok 3 
(üç) yıl için seçilirler. Süresi sona eren 
üyenin yeniden seçilmesi caizdir. 

Üyeliklerden biri herhangi bir sebeple 
süresinden önce boşalırsa, bu üyeliğe Đdare 
Meclisi tarafından ilk genel kurul 
toplantısında Umumi Heyetin onayına 
sunulmak üzere tayin yapılır. 

Eğer üyelerin sayısı beşten aşağı düşecek 
olursa, boş üyeliklere seçim yapılması için 
Umumi Heyet en kısa sürede toplantıya 
çağrılır. 

Tüzel kişiler Đdare Meclisi üyesi olarak 
seçilemezler, onların yerine temsilcileri üye 
olarak seçilir. Tüzel kişinin, idare Meclisinde 
temsilcisi olan gerçek kişi ile ilişkisinin 
kesildiğini yazılı olarak bildirmesi üzerine bu 
kişinin üyeliği sona erer. Tüzel kişinin 
temsilcisi olarak üye seçilmiş kişiler adına 
hisse senetleri temsil ettikleri tüzel kişi 
tarafından rehin makamından tevdi olunur. 
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme  Kurumu’nun 25.12.2008 tarih ve 2955 sayılı kararı ile Dubai 
Financial Group LLC’nin bankamızın %99,2sine sahip TAIB Bank B.S.C.’nin hisselerinin 
%58,57’sini alması ve Bankamızda dolaylı olarak %58,1 oranında pay edinmesi uygun görülmüş 
olup, sözkonusu tarihten bu yana Bankamızın ortaklık yapısında herhangi bir değişiklik olmamıştır.  

 
31 Aralık 2010 tarihi itibariyle Bankamızın ödenmiş sermaye tutarı 27,200,000 TL olup, TAIB Bank 
B.S.C.(c) sermayede tam kontrol sahibidir. Hissedarlık yapısı aşağıdaki gibidir;  

 Hissedar Hisse Adedi Sermaye Tutarı Pay Oranı % 

TAIB Bank B.S.C.(c) 27.003.498 27.003.498 99.28500 
Sheikh Abdullah Mohammed 
Baroom 

39,300 39,300 0.00143 

Iqbal G. Mamdani 39,300 39,300 0.00143 
Sheikh Abdulrahman Al Jeraisy 39,300 39,300 0.00143 
Sheikh Abdulaziz Al Rashed 39,300 39,300 0.00143 
First Anglo Holdings Ltd. 39,300 39,300 0.00143 
Sanjeev Kathpalia 1 1 0.00000 
Sheikh Ahmed Mohammed 
Baroom 

1 1 0.00000 

Toplam 
 

27,200,000 27,200,000 100 

 

 

4. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcılarının Bankada Sahip 
Oldukları Paylara Đlişkin Açıklamalar  

 
Yönetim Kurulu Başkanı ile Genel Müdür’ün Bankanın sermaye yapısında sahip oldukları paylar 
sembolik düzeyde olup, diğer yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür yardımcılarının Bankada sahip 
oldukları pay bulunmamaktadır.  
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5. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürün Döneme Đlişkin Değerlendirmeleri   
 
Değerli Ortaklarımız, 
 
Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler :  
 
2010 yılı özellikle gelişmiş ekonomiler için toparlanma yılı olmuştur. Amerika Birleşik Devletleri 
piyasaya vermiş olduğu likiditeyi devam ettirmiş ve gevşek bir mali politika izlemiştir. Düşük 
istihdam sorunu 2010 yılında ABD’de temel sorunlardan biri olmaya devam etmiştir. Bununla birlikte 
Avrupa Kıtası’nın bazı ülkelerinde kamu borçlarının hızlı bir şekilde artması ana problem kaynağını 
teşkil etmiştir. 
 
Türk ekonomisi 2010 yılındaki likidite bolluğundan önemli bir pay almış; Türkiye’nin kuvvetli temel 
göstergeleri ve global sermayenin risk iştahındaki devamlılığı ülkedeki toparlanmayı hızlandırmıştır.   
 
Küresel ekonomik büyüme tüm negatif etkenlere rağmen Türkiye’de beklenenden kuvvetli 
seyretmiştir. 2010 yılında global olarak ekonomiler 4.8% seviyesinde büyümekle beraber,  
gelişmekte olan ülkelerde ve Asya/Pasifik bölgesindeki büyümeler daha kuvvetli olmuştur. Türkiye 
ekonomisi 2010 yılında, özellikle ilk 6 ayında, çift haneli bir büyüme yakalamıştır ve seneyi 8,9 % 
büyüme rakamı ile kapatmıştır. Türkiye’de büyüme ivmesinin 2011 yılı için de devam etmesi  ve 5% 
dolayında gerçekleşmesi beklenmektedir. Global büyümenin 2011’de 4% büyümesi olası 
gözükmektedir. 
 
Türkiye ekonomisi güçlü büyümesine rağmen 2010 yılında enflasyon seviyesini 6.4% ile beklenenin 
altında tutabilmeyi başarabilmiştir. Özellikle gıda fiyatlarındaki artışın genel enflasyon üzerindeki 
etkileri ancak yılın ikinci yarısında azalmıştır. 2011 yılının ilk yarısında enflasyonun baskı altında 
kalacağı ancak yılı 7% oranında bir artışla kapayacağı tahmin edilmektedir. 
 
Merkez Bankası etkin faiz politikasını 2010 yılında da sürdürmüş ve politika faiz oranı olan gecelik 
Merkez Bankası borçlanma oranını senenin ilk 9 ayında 6.5% seviyesinde tutmuştur. Ancak likidite 
koşulları gereği politika faiz oranı olarak 7% seviyesindeki 1 haftalık politika faiz oranı olarak 
belirlemeye başlamıştır. Merkez Bankası gecelik borçlanma oranını nihai olarak 1.50% seviyesine 
çekmiş ve 1 haftalık politika faiz oranlarını 6.25% seviyesine indirmiştir. Bu arada mevduat munzam 
karşılıklarını arttırarak 2011 yılı için sıkı bir faiz poltikasının sinyallerini de vermiştir. Merkez Bankası 
bu aldığı kararlar neticesinde faizlerin 2011 yılında, özellikle senenin 4. çeyreğinde, artacağı 
beklentisini arttırmıştır.  
 
2010 yılının en dikkatli çeken yanı dış ticaret rakamlarının bir sene öncesine kıyasla zayıflamasıdır. 
Cari açık 2009 da sadece 14 milyar $ iken, 2010 yılında  48.5 milyar $‘a çıkmıştır. Buna ek olarak 
dış ticaret açığı 39 milyar $’dan 71 milyar $’a ulaşmıştır. Cari açığın 2011 yılında 60 milyar $’ 
çıkması beklenmektedir. Enerji fiyatlarının beklenenin üzerinde seyretmesi dış ticaret rakamlarını 
zayıflatan baş sebepdir. Kamu otoriteleri cari açık rakamını azaltmaya yönelik radikal kararlar 
almakta, ve 2011 yılında genel seçimlere rağmen sıkı bir para  politikası sürdürmeye kararlıdır. 
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Türk bankacılık sektörü sağlam yapısını & güçlü performansını 2010 yılında da  sürdürmüştür. 
Bankacılık sektöründe aktif toplamı 2010 yılında bir sene öncesine göre 20% oranında artmış ve  
1.007 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. Bu artışa rağmen takipteki alacaklar neredeyse aynı 
kalmıştır. Bankacılık mevduatları da 103 milyar TL artarak 617 milyar TL seviyesine gelmiştir. 
 
Banka karlılıkları bir sene öncesine göre 1,9 milyar TL artmıştır. Aktif karlılığı % 2.20 ve özkaynak 
karlılığı % 16,45 ile geçen seneye göre ufak da olsa bir düşüş sergilemistir. 

 

Faaliyetlere Đlişkin Değerlendirmeler : 
 
Öncelikle emekliye ayrılan Yönetim Kurulu Başkanımız Iqbal Mamdani’ye Bankamızın 
kuruluşundan bu yana 23 yıl boyunca verdiği güçlü desteği, liderliği ve katkıları çin teşekkür ediyor 
ve gelecek yıllar için iyi dileklerimizi sunuyoruz.  
 
Küresel ekonominin geçirdiği en kötü krizden toparlanma sürecine Türkiye’de katılmıştır. Genel 
olarak danışmanlık faaliyetlerinin gecikmeli olarak tepki verdiği bu süreçte TAIB Yatırımbank 
A.Ş.(TYB), aktif iştiraki PDF Kurumsal Finansman ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (PDF) ile birlikte 
yatırım bankacılığının bu büyüyen ve rekabetçi alanında pazar bilinirliklerini konsolide etmişlerdir. 
2010 yılı aynı zamanda ana ortak Bankanın iş stratejilerinin gözden geçirildiği ve Türkiye 
pazarındaki varlığının sürdürülmesine yönelik net stratejilerin değerlendirildiği bir yıl olmuştur.  

Merkaz Bankasının aktif bir şekilde faiz oranlarını indirdiği ve Hazine faaliyetlerinin olumsuz 
etkilendiği piyasa ortamında, yıl sonuna doğru yatırım danışmanlığı faaliyetleri hız kazanmıştır.  

TYB yeniden yapılandırma ihtiyacı olan iş kollarından ve altyapı yatırımlarını uluslararası borç 
piyasalarından fonlamak isteyen Belediyelerden artan bir ilgi görmüştür.  

Benzer şekilde PDF, M&A International Türkiye münhasır üyesi olmanın avantajlarını kullanarak 40 
ülkeden birleşme ve satın alma danışmanlarının Türkiye’de iştirak ettiği en büyük konferansı, 300 
yatırım bankacısının, iş dünyasının ve onur konuğu olarak Maliye Bakanımız Sn. Mehmet Simsek’in 
katılımları ile Ekim 2010 tarihinde düzenlemiştir.   

2010 yılı alıcı ve satıcı taraflarda bekle ve gör şeklinde başlamakla birlikte, zaman içinde alım-satım 
işlemleri hız kazanmış ve PDF bugüne kadar gerçekleştirdiği önemli düzeydeki danışmanlık 
hizmetlerinden birini yabancı sermaye tarafından gerçekleştirilen bir stratejik satın alma işlemi için 
gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda 2009 yılı için verilen yılın enerji alım-satım işlemi ödülünü almaya 
hak kazanmıştır.  

Kriz yönetimine karşı süregelen önlemlerimiz arasında personelin azaltılması da dahil olmak üzere 
maliyetlerin azaltılması faaliyetlerine devam edilmiştir. SPK onayı ile TAIB Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.’nin (TY) geçici kapalılık hali sürdürülmüş ve buna bağlı olarak bağlı ortaklığın sermayesinin 
azaltımı ve ana ortak TYB’ye temettü ödemesi yapılması sağlanmıştır.  
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Yasal zorunluluklar ve Yönetim Kurulumuzun onayı doğrultusunda COBIT uyum faaliyetlerine 
odaklanılmış olup, 

• 2002 yılından bu yana güncellenmeyen Bankacılık yazılımının güncellenmesi, 

• Banka ihtiyaçlarını karşılayan risk yönetimi yazılımının tanımlanarak uygulamaya alınması  

• Đş sürekliliğini mevzuat hükümlerini da karşılayacak şekilde gerekli düzenlemelerin 
yapılmasına yönelik olarak aksiyon alınmıştır.  

COBIT uyumuna yönelik iyileştirme faaliyetlerinin 2011 yılı içinde sonuçlandırılması 
öngörülmektedir.  

Sonuç ve Beklentilerimiz : 
 
Aralık 2010 itibariyle ana ortağımız TAIB Bank bünyesinde yeni bir yönetim ekibi ve CEO göreve 
başlamıştır. TAIB Bank’ı Batı finans dünyası ile Türkiye ve Körfez Đşbirliği Ülkeleri, Orta Asya ve 
Güney Asya arasında kesintisiz bir  hizmet sağlayan seçkin bir yatırım bankası konumuna getirmek 
üzere yeni bir strateji oluşturulmuştur. 

Bu strateji TAIB ve TYB’yi butik bir yatırım bankası olarak Körfez merkezli OPEC ülkelerinin 
likiditesine erişime aracılık etmek, bölgede Kurumsal finansman hizmetleri vermek ve müşterilerine 
islami bankacılık yatırım ürünlerini sunmak olarak öne çıkmaktadır. Özkaynak ve borç şeklinde 
olmak üzere aralarında enerji, ulaşım ve emtiaya yönelik altyapı yatırım projelerinin finansmanı 
çalışmalarının artan oranda öne çıkması beklenmektedir.    
 

Diğer bir zorlu yıl olan 2010 içinde güç koşulların getirdiği olumsuz etkileri en aza indirmek üzere 
çeşitli tedbirler alınmıştır. Bununla birlikte, gelirlerimizin beklentilerin altında kalması nedeniyle kar 
açıklama imkanı doğmamıştır.  
  
2011 yılının verimli ve kârlı geçmesi ve hedeflerimize ulaşmak dileğiyle yıl içinde sağladıkları destek 
nedeniyle, hissedarlarımıza, müşterilerimize ve çalışanlarımıza teşekkürü bir borç biliyoruz. Ayrıca, 
Bankacılık sektörünün kuvvetlenmesi yönündeki ısrarları sonucu, ülkenin krize diğer pek çok 
ülkeden daha fazla direnç gösterebilmiş olması dolayısıyla Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunu övgü ile anıyoruz.   
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
 
Murat Yülek 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Sanjeev KATHPALIA 
Genel Müdür 
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6. Faaliyetlere ve Sektördeki Konumun Değerlendirilmesine Đlişkin Açıklamalar  
 

Bağlı ortaklıklıkları ile birlikte Yatırım Bankacılığı alanında faaliyetlerini yılsonu itibaryle toplam  
personeli ile sürdüren Bankamızın 2010 yılı içerisindeki temel aktivitelerini Fon Yönetimi, Kurumsal 
Finansman ve Yatırım Danışmanlığı işlemleri oluşturmuştur.  
 
A. Fon Yönetimi : 
 
Temel fonksiyonu  yerli ve yabancı para cinsinden oluşan fonların, menkul kıymet portföyünün, 
döviz pozisyonunun, Bankanın likiditesinin ve piyasa koşullarından kaynaklanabilecek faiz ve kur 
risklerinin etkin yönetimi olan Hazine Birimimiz deneyimli kadrosu ile 2010 yılında sınırlı likiditeye 
rağmen bilanço neticelerine katkıda bulunmaya devam etmiştir.  
 
B. Kurumsal Finansman Faaliyetleri: 
 
Banka sermayesini etkin bir şekilde yatırım bankacılığı faaliyetlerinde kullanmak amacıyla 2008 yılı 
içerisinde butik bir kurumsal finansman şirketi olan PDF Kurumsal Finansman ve Danışmanlık 
Hizmetleri A.Ş.’ni (PDF) Grup bünyesine dahil etmiştir. 
 
PDF, 1995 yılından beri şirket birleşmeleri ve satınalmaları, finansal ortaklıklar, özelleştirme, 
finansal yeniden yapılandırma ile proje finansman konularında sürdürdüğü kurumsal finansman 
faaliyetlerini 10 yılı aşkın bir süredir yatırım bankalarının ve bağımsız satınalma şirketlerinin 
uluslararası sektör birliği niteliğindeki “M&A International”ın Türkiye münhasır üyesi olarak 
yürütmektedir. PDF bünyesindeki kurumsal finansman ekibini yatırım bankacılığında uzman 6 
profesyonel ve sektörde 15 yılın üzerinde tecrübeye sahip 2 yönetici ortak oluşturmaktadır.  
 
PDF 2010 yılı boyunca aşağıda örnekleri verilen önemli projeleri tamamlamış ve 3,8 Milyon TL 
komisyon geliri elde etmiştir. 
 

• Dünyanın önde gelen elektrik ürünleri ve sistemleri üreticilerinden Fransa merkezli Legrand‘ın 
Türkiye kesintisiz güç kaynağı sektörünün lideri Inform Elektronik’i satın almasında PDF 
Inform’un münhasır finansal danışmanlık görevini üstlenmiştir. 

• Đçkale Grup’a ait enerji üretim şirketi Đçkale Enerji’nin Türkiye’nin önde gelen enerji üretim ve 
dağıtım şirketlerinden Akenerji tarafından satınalınması sürecinde PDF, Đçkale’nin danışmanı 
görevini yürütmüştür. 

• Plastik ambalaj çözümleri alanında dünyanın önde gelen firmalarından Hollanda merkezli 
Shoeller Arca Systems’in, Shoeller Arca Systems Turkey’deki Galsan Plastik hisselerini satın 
alması sürecinde Galsan Plastik’in finansal danışmanı görevini yürütmüştür. 

• Türkiye endüstriyel mobilya boyası ve vernik sektörünün lideri Kayalar Kimya’nın önemli 
oranda hissesinin orta ölçekli firmalara yatırım yapmayı hedefleyen özel sermaye fonu 
Bankcroft’a satılması projesinde PDF, Kayalar Kimya’nın münhasır finansal danışmanı 
olmuştur. 

• Türkiye endüstriyel mobilya boyası ve vernik sektörünün lideri Kayalar Kimya’nın inşaat 
boyaları sektörünün önde gelen firması Düfa’nın %50 hissesini, Almanya’nın uluslararası 
boya firmalarından Meffert A.G’den satın alınması sürecinde PDF, Kayalar Kimya’nın 
münhasır finansal danışmanı görevini yürütmüştür. 

 
PDF ayrıca 2010 yılı Ekim ayında üyesi bulunduğu M&A International’in sonbahar toplantısına ev 
sahipliği yapmış, 300 uluslararası yatırım bankacısının ve iş adamının katılımı sağlanarak 
Türkiye’nin sunduğu yatırım fırsatlarının aktarıldığı  başarılı bir konferans gerçekleştirilmiştir.   
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C. Yatırım Danışmanlığı Faaliyetleri 
 
Banka bünyesinde bu konuda deneyimli bir profesyonelin katılımı ile “Aracılık ve Danışmanlık” 
faaliyetlerini gerçekleştirecek bir ekip oluşturulmuştur. Sorunlu şirketlerin yeniden yapılandırması, 
banka ve piyasa borçlarının satın alınması ve işletme sermayesi de enjekte ederek şirketin 
ekonomik hayata yeniden kazandırılması veya semaye katılımıyla işletme sermayesini güçlendirip 
bilançolarının düzenlenmesi ve kredi alabilir hale gelmesi, yurtdışı banka ve finans kurumlarından 
sağlanacak katılım ve girişim fonlarıyla bu şirketlere bu fonların sermaye olarak kullandırılması ve 
bu süreçte konu şirketin izlenmesi ile ilgili projeler 2010 yılında da artarak devam etmiş ve bu 
bağlamda 2010 yılı içerisinde 4 proje için “yetki mektubu” imzalanmıştır.  
 
Bankamızın Kalkınma ve Yatırım Bankaları toplam aktif büyüklüğü içerisindeki payı, geçtiğimiz 
yıllarla kıyaslandığında gelişme göstermemiştir. Bunda en büyük etken Bankamız ana hissedarı 
TAIB Bank B.S.C.(c)’nin kriz sonrası dönemde azalan likidite imkanlarına bağlı olarak aracılık / 
danışmanlık projelerine ağırlık verilmiş olmasıdır. 
 
 

7. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle Đlgili Olarak Araştırma Geliştirme Uygulamalarına Đlişkin 
Bilgiler  

 
Bulunmamaktadır.
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II.  YÖNETĐME VE KURUMSAL YÖNETĐM UYGULAMALARINA ĐLĐŞKĐN BĐLGĐLER 

 
1. Üst Yönetime Đlişkin Bilgiler 

 
A. YÖNETĐM KURULU  

 
Dr. Murat Ali YÜLEK (*) 
Yönetim Kurulu Başkanı  
 
Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde tamamlayan Murat Yülek, Boston 
Ünversitesinde yüksek lisans, Bilkent Ünversitesinde MBA ve ekonomi doktorası, Yale 
Üniversitesinde Đş idaresi yüksek lisans eğitimlerini tamamlamıştır. 1997 – 2001 yılları arasında 
Avrupa Topluluğu Komisyonu, Devlet Planlama Teşkilatı, Dünya Bankası, Etibank A.Ş., Đslami 
Kalkınma Bankası (IDB), Uluslararası Para Fonu (IMF)’nda çeşitli görevlerde bulunmuştur. Bilkent, 
Yale ve Georgetown Üniversitelerinde ise öğretim görevlisi olarak çalışmıştır. 2006 yılı Eylül ayında 
Yönetim Kurulu Üyeliğine, 2010 yılı Haziran ayında Yönetim Kurulu Başkanlığına atanan Doç.Dr. 
Murat Ali YÜLEK’in Bankamızdaki toplam görev süresi 2010 yılsonu itibariyle 4 yıl ve toplam 
bankacılık tecrübesi 13 yıldır.  
 
(*)Banka’nın 02.06.2010 tarihli ve 14 sayılı yönetim kurulu kararı ile denetim komitesi üyeliğinden istifa eden 
Murat Ali YÜLEK’in yerine Nader Jasim Mohamed Ali Alnajjar atanmıştır. Yönetim kurulu başkanlığından istifa 
eden Mohamed Ali Saleh Abbas yerine Murat Ali Yülek yönetim kurulu başkanlığına seçilmiştir.  
 
Sanjeev Kathpalia 
Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür 
 
Indian Institute of Management, Calcutta işletme yüksek lisans (MBA) programını tamamlamıştır. 
Çokuluslu şirket Unilever’in Hindistan ve Avrupa ülkelerindeki operasyonlarında 1981- 1994 yılları 
arasında çeşitli pozisyonlarda yöneticilik yapmıştır. 2000 yılında TAIB Bank B.S.C.(c)’ye katılan 
KATHPALIA 2002 yılından bu yana Bankamız Yönetim Kurulu üyesidir. 2007 yılından bu yana 
Genel Müdürlük görevini icra etmekte olup, 2010 yılsonu itibariyle Bankamızdaki toplam görev 
süresi 9 yıl, bankacılık ve işletmecilik tecrübesi 29 yıldır.  
 
Güldenir Kurtar (**) 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Đktisat Bölümünde tamamlamıştır. Đş 
hayatına 1985 yılında Hesap Uzmanları Kurulunda Hesap Uzmanı olarak başlamıştır.  
 
1989- 2001 yılları arasında Koç Grubu kuruluşlarında Genel Müdür Yardımcısı, Deloitte Vergi 
Bölümünde Sorumlu Ortak, 2001 – 2007 yılları arasında Oyak Bank A.Ş.’nde Genel Müdür 
Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Danışmanı, 2007- 2010 yılları arasında Oyak Pazarlama A.Ş.’nde 
Genel Müdür olarak görev almıştır. 2006 yılından bu yana kurucu ortak olarak yer aldığı KREA 
Gayrimenkul Geliştirme Yatırım A.Ş.’nde yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. 15 Aralık 
2010 tarihinde Bankamız Yönetim Kurulu üyeliğine atanan Güldenir Kurtar’ın meslek tecrübesi 25 
yıldır.  
 
** Banka’nın 15.12.2010 tarihli ve 32 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden;yönetim kurulu üyeliğinden istifa 
eden Ahmet Sinan Özman’ın yerine Güldenir Kurtar Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır.   
 
 
 
 
 



 

 

 

 

2 0 1 0  FAAL Đ Y ET  RAPORU  

16 / 29 

 
 

 
 
 
Nader Jasim Mohamed Ali Alnajjar (***) 
Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi Üyesi 
 
Poona Üniversitesi Ticaret Bölümünde, Ticaret lisans ve yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 
Meslek hayatına Ernst&Young bünyesinde Bilgi Sistemleri Denetçisi olarak başlamıştır. 1995 
yılından bu yana Ana Ortak TAIB Bank B.S.C.’de Denetim, Operasyon, Đnsan Kaynakları 
bölümlerinde çeşitli pozisyonlarda görevler üstlenmiş olup, son olarak müşteri hizmetleri başkan 
yardımcılığı görevini yürütmektedir. 14 Mayıs 2010 tarihinden itibaren yönetim kurulu üyeliği, 02 
Haziran 2010 tarihinden itibaren Denetim Komitesi üyeliği görevlerini sürdürmekte olup, toplam 
mesleki deneyimi 19 yıldır. 
 
 
***Banka’nın 14.05.2010 tarihli ve 11 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden;yönetim kurulu başkanlığından 
istifa eden Mohamed Ali Saleh Abbas yerine Nader Jasim Mohamed Ali Alnajjar Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
atanmıştır.  
 
 
Kürşat Semih Şişman (****) 
Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi Üyesi 
 
Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Đktisat Bölümünde tamamlayan 
Kürşat Semih Şişman 1987 – 1998 yılları arasında Emlak Bankası ve Sümerbank’ta çeşitli 
Bankacılık görevlerini icra etmiş, 1999 – 2008 döneminde aralarında menkul değerler ve sigorta 
şirketlerinin bulunduğu finansal kuruluşlarda Genel Müdür Yrd., Genel Müdür ve Yönetim Kurulu 
Üyeliği, olmak üzere çeşitli üst düzey görevlerde bulunmuştur. 02 Haziran 2010’dan bu yana 
Yönetim Kurulu Üyeliği yanında Denetim Komitesi üyesi olarak da görevini sürdürmektedir. Toplam 
mesleki deneyimi 24 yıldır.  
 
**** Banka’nın 02.06.2010 tarihli ve 15 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden; ;yönetim kurulu üyeliğinden 
istifa eden Mustafa Hamdi Gürtin’in yerine Kürşat Semih Şişman Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır.   
 
B. DENETĐM KOMĐTESĐ 
 
5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 24üncü maddesine istinaden yürürlüğe giren  Đç Sistemler 
Yönetmeliği uyarınca Yönetim Kurulunun denetim ve gözetim faaliyetlerinin yerine getirilmesi 
amacıyla Denetim Komitesi oluşturulmuş ve   komitenin görev, yetki ve sorumlulukları yönetmelik ile 
yazılı olarak belirlenmiştir. Bankamızda denetim Komitesi üyeliklerini icrai görevi bulunmayan 
Yönetim Kurulu Üyeleri Kürşat Semih Şişman ve Nader Jasim Mohamed Ali Alnajjar yürütmektedir.  
 
C. DĐĞER KOMĐTELER  
 
Yönetim kuruluna bağlı olan veya yönetim kuruluna yardımcı olmak üzere kurulmuş Aktif-Pasif 
Komitesi, Bilgi Teknolojileri Komitesi ve Risk Komitesi bulunmaktadır. Aktif-Pasif Komitesi, BT 
Komitesi ve Risk Komitesi toplantıları aylık periyotlarda gerçekleştirilmektedir.  
 
Aktif Pasif Komitesi Üyeleri  Asli Görev 
Sanjeev Kathpalia - Başkan  Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
Semhan Çorapçı – Üye  Hazine Müdürü 
Can Çaydaşı – Üye  Operasyon, Finansal Kontrol ve Raporlama, GMY  
Arzu Çakmakçıoğlu - Üye  Đç Sistemler, GMY  
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Bilgi Teknolojileri Komitesi   Asli Görev 
Sanjeev Kathpalia - Başkan  Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
Arzu Çakmakçıoğlu  – Üye  Đç Sistemler, GMY  
M.Serkan Halay  – Üye  Đç Denetim, Müdür 
Serhat Altıntaş – Üye  Bilgi Teknolojileri, Uzman 
 
 
Risk Komitesi   Asli Görev 
Denetim Komitesi - Başkan  Đç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri  
Arzu Çakmakçıoğlu – Üye  Đç Sistemler, GMY  
M.Serkan Halay – Üye  Đç Denetim, Müdür 
Can Çaydaşı – Üye  Operasyon, Finansal Kontrol ve Raporlama, GMY  
Dahi Đnceoğlu – Üye  Đç Kontrol, Müdür 
Yüksel Güneş – Üye  Finansal Kontrol, Müdür Yrd. 
 
 
D. ÜST DÜZEY YÖNETĐM 
 
Gürhan OKAY 
Genel Müdür Yardımcısı - Hukuk 
 
1981 yılında Đstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitiren Gürhan Okay, aynı fakültede Yüksek 
Lisans eğitimini tamamlamış ve 1982 yılında Đstanbul Barosuna kaydolarak avukatlık mesleğini icra 
etmeye başlamıştır. Anadolu Bankası ve Đmar Bankası A.Ş. hukuk bölümlerinde çalıştıktan sonra 
1987 yılında Melbourne, Avustralya’da Monash Üniversitesinde Uluslararası Bankacılık konusunda 
yüksek lisans ve Bilişim konusunda diploma ve yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Monash 
Üniversitesinde okutmanlık ve özel bir şirkette Corporate Services danışmanlığı yaptıktan sonra 
1994 yılında Türkiye’ye dönmüş ve Hergüner Bilgen Paksoy & Gurcan ve Pekin & Pekin Hukuk 
bürolarında Avukat olarak çalışmıştır. 2002 yılından itibaren TAIB Yatırımbank A.Ş.’nde Hukuk 
Müşaviri olarak görev alan Gürhan OKAY 23.08.2006 tarihinden bu yana Genel Müdür Yardımcılığı 
görevini sürdürmektedir. Halen Đstanbul Barosu ve International Bar Association üyesidir. 
Bankamızdaki toplam görev süresi 2010 sonu itibariyle 8 yıl olup, meslek tecrübesi 25 yıldır. 
 
Can ÇAYDAŞI 
Genel Müdür Yardımcısı – Operasyon, Finansal Kontrol ve Raporlama 
 
Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi Đktisat Bölümünde, yüksek 
lisans eğitimini ise Birmingham Business School’da tamamlamıştır. Bankacılık kariyerine 1994 
yılında Kentbank A.Ş.’nde başlamış ve 2002 yılına kadar Müfettiş ve Bölüm Müdürü olarak hizmet 
etmiştir. 2002 Nisan ayında Mali Đşler Grup Müdürü olarak Bankamız nezdinde görev almıştır. Ekim 
2006 tarihinden bu yana Operasyon ve Mali Đşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini 
sürdürmektedir. Bankamızdaki görev süresi 9 yıl olup, toplam Bankacılık tecrübesi yılsonu itibariyle 
17 yıldır. 
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Arzu ÇAKMAKÇIOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı – Đç Sistemler  
 
Lisans eğitimini Đstanbul Üniversitesi Đktisat Fakültesinde Ekonometri ve Đstatistik alanında, yüksek 
lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Fakültesinde Ekonomi alanında tamamlayan Arzu 
ÇAKMAKÇIOĞLU, kariyerine Mobil Oil Türk A.Ş.’de başlamış ve 1980 - 1984 yılları arasında çeşitli 
yönetim kademelerinde bulunduktan sonra kariyerine finansal kuruluşlarda devam etmiştir. 1984 – 
2007 yılları arasında Oyakbank A.Ş. ve Yapı Kredi Yatırım ve Menkul Değerler A.Ş.’nde Genel 
Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 01.05.2008’den bu yana Đç Sistemlerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdüren Arzu ÇAKMAKÇIOĞLU’nun toplam mesleki deneyimi 
26 yıl, Bankamızdaki görev süresi 2010 sonu itibariyle 3 yıldır.  
 
Dahi S. ĐNCEOĞLU  
Đç Kontrol Birim Müdürü 
  
ĐTÜ Đşletme Mühendisliği mezunu olan Dahi S.Đnceoğlu, bankacılık kariyerine 1995 yılında Akbank 
Teftiş Kurulu’nda başlamış, Akbank, Interbank ve Eurobank Tekfen’de sırasıyla müfettişlik, 
kurumsal pazarlama yönetmenliği ve iç kontrol bölüm müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 1 Nisan 
2008 tarihinde iç kontrol birim müdürü olarak bankamızdaki görevine başlamıştır.  Mesleki deneyimi 
16 yıldır. Bankamızdaki toplam görev süresi 2010 sonu itibariyle 3 yıldır.  
 
Mithat Serkan HALAY 
Đç Denetim Birim Müdürü ve MASAK Uyum Görevlisi  
 
Dokuz Eylül Üniversitesi Ekonomi bölümünde 1997 yılında lisans eğitimini tamamlamış ve iş 
hayatına aynı yıl müfettiş yardımcısı olarak Kentbank A.Ş. Teftiş Kurulu’nda başlamıştır. Kentbank 
A.Ş. ve Bayındırbank A.Ş. Teftiş Kurullarında müfettiş olarak görev yapmıştır. 2005 yılında 
Bankamız Đç Kontrol bölümünde başladığı görevini Temmuz 2007’den bu yana Đç Denetim Birimi 
yöneticisi ve bunun yanısıra Ekim 2008’den bu yana suç gelirlerinin aklanması ve terörün 
finansmanının önlenmesine ilişkin mevzuat çerçevesinde Uyum Görevlisi olarak devam 
ettirmektedir. Mesleki deneyimi 13 yıldır. Bankamızdaki toplam görev süresi 2010 sonu itibariyle 5 
yıldır. 
 
2. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri 
 
Zeynep DOĞANÇAY 
Denetçi  
 
Lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi Ekonomi bölümünde tamamlamıştır. Sırasıyla Finansbank 
A.Ş. ve Sitebank A.Ş.’nde Operasyon Müdür Yardımcılığı, Ulusal Yatırım A.Ş. ve Yurt Menkul 
Değerler A.Ş.’nde Operasyon Müdürlüğü, son olarak TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nde Mali 
Đşler Müdürlüğü mesleki deneyimini oluşturmaktadır. Son olarak 2010 yılında Genel Kurul Kararı ile 
1 yıllığına Denetçi olarak seçilmiştir.  
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3. Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler 

 
• Yönetim Kurulu 

 
Bankamız Yönetim Kurulu üç ayda bir fiziki olarak toplanarak banka ile ilgili konuları tartışmakta ve 
kararlar almaktadır. Yönetim Kurulu Başkanımız bu toplantılara fiilen katılamadığı durumlarda 
telekonferans yoluyla katılmaktadır. Yönetim Kurulu, ana sözleşme, kanun ve diğer düzenlemeler 
ile kendine verilmiş yetkiler kapsamında ihtiyaç duyulması halinde yönetim kurulu başkanı veya 
diğer üyelerin çoğunluğunun daveti ile de toplanmakta, yasal düzenlemeler ile anasözleşmede 
belirtilen toplantı ve karar yeter sayısına uygun olarak kararlar almaktadır. Dönem içerisinde 3 adet 
Yönetim Kurulu toplantısı yapılmış ve 32 adet Yönetim Kurulu kararı alınmıştır.   
 
• Denetim Komitesi 

 
Denetim Komitesi, dönem içerisinde 3 kez toplanmış, 10 adet karar almış ve alınan tüm kararlar 
karar defterine işlenmiştir. Đç Kontrol ve Đç Denetim Birimleri tarafından hazırlanan denetim ve 
kontrol raporlarını, faaliyet raporlarını, risk değerlendirme raporlarını, bilgi sistemlerine ilişkin 
eksiklik ve yetersizliklerin  giderilmesine ilişkin aksiyon planlarını, bağımsız denetimden geçmiş 
finansal raporları ve dahili politika ve prosedürleri değerlendirme toplantıları düzenlenmiştir. 
Denetim komitesi toplantılarını takip eden ilk Yönetim Kurulu toplantısında Yönetim Kurulu Üyeleri 
iç sistemlerin çalışmaları hakkında bilgilendirilmiştir.    
 
4. Genel Kurula Sunulan Yönetim Kurulu Raporu 

 
 
Değerli Ortaklarımız, 
 
2011 yılının verimli ve kârlı geçmesi ve hedeflerimize ulaşmak dileğiyle yıl içinde sağladıkları destek 
nedeniyle, hissedarlarımıza, müşterilerimize ve çalışanlarımıza teşekkürü bir borç biliyoruz. 
 
Bankamızın 31.12.2010 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait 12.694 bin TL konsolide 
olmayan özkaynakları ve 3.598 bin TL konsolide olmayan zararı, 13.176 bin TL konsolide 
özkaynakları ve 3.260 bin TL konsolide zararı mevcut olup, zararın gecen yıllar zararına ilave 
edilmesini onayınıza sunarız. 
 
Sayın Genel Kuruldan bağımsız denetimden geçmiş 2010 yılı Konsolide Olmayan ve Konsolide 
Bilançolarımız ile Gelir Tablolarımızın onaylanmasını ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Murakıpların 
ibrasını teklif ve arz ederiz.  
 
 

Saygılarımızla,  
 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri Adına  

 Sanjeev KATHPALIA 



 

 

 

 

2 0 1 0  FAAL Đ Y ET  RAPORU  

20 / 29 

 
 

 
5. Đnsan Kaynakları Politikası 

 
Bankamız ve bağlı ortaklıklarında göreve başlayacak yeni personel hakkında istihbarat, mülakat ve 
genel değerlendirme yapılmaktadır.  
 
Bankamızın gelişimine katkıda bulunacak personel seçimi, eğitim, gelişim, ödül ve teşvik vb. insan 
kaynakları politikaları yönetim kurulu kararları ile hayata geçirilip uygulanmaktadır. Bankamızın 
bağlı bulunduğu TAIB grup nezdinde uygulama kararı alınan politika dokümanları, yönetmelik 
haline getirilip yazılı olarak yayınlanmakta, insan kaynakları politikaları ile ilgili değişiklikler de yazılı 
duyurularla personelimize aktarılmaktadır.  
 
Đhtiyaç duyulan personelin tedariğinde işe uygunluk prensibine riayet edilmektedir. 2010 yılı sonu 
itibariyle konsolide grup bünyesinde görev yapan personel profilimiz aşağıdaki gibidir: 
 
• Banka personel sayısı : 17 
• Grup personel sayısı : 28  
• Yaş Ortalaması : 39 
• Ortalama çalışılan yıl : 5 
• Yüksek öğrenim mezunu çalışanlarımız : 15 
• Lisansüstü ve doktora dereceli çalışanlarımız :11 
 

Banka çalışanlarımız grup sağlık ve hayat sigortasından yararlanmakta ve tüm çalışanlarımıza 
yemek ücreti yardımı sağlanmaktadır. Ayrıca Destek Personeli kadrosunda görev yapan 
personelimize giyim yardımı yapılmaktadır. 
 

 
6. Risk Grubu ile Yapılan Đşlemler 
 
Grup içerisindeki bankacılık işlemleri mevzuat hükümleri çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.  
Yapılan  işlemler arasında en önemli tutarlar, TAIB’den alınan krediler ve karşılıklı gerçekleştirilen 
arbitraj amaçlı döviz alım satımı ile ilgilidir. Fiyatlandırma ve diğer koşullar piyasada geçerli olan 
oran ve koşullar üzerinden yapılmaktadır. Ayrıca Bankamızın dahil olduğu risk grubu ile ilgili 
açıklamalara 31/12/2010 tarihli konsolide ve konsolide olmayan bağımsız denetim raporunun 
Beşinci bölüm Yedinci dipnotunda yer verilmiştir.  

 
7. Destek Hizmeti Alınan Faaliyet Konuları ve Hizmetin Alındığı Kişi ve Kuruluşlara 

Đlişkin Bilgiler  
 
“Destek Hizmeti” niteliğinde olan dışarıdan temin edilen hizmetler, Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu tarafından 01.11.2006 tarihinde yürürlüğe sokulan yönetmelik kapsamında 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda Bankacılık sistemi yazılımının işletilmesi ve geliştirilmesi 
konusunda BIS Çözüm Bilgisayar ve Entegrasyon Hizmetleri ve Tic.A.Ş.’den ve iş sürekliliği 
yönetimi kapsamında ikincil sistemlerin olağanüstü durum merkezinde barındırılmasına yönelik IBM 
Global Services Đş ve Teknoloji Hizmetleri ve Tic. Ltd.’den destek hizmeti alınmaktadır.  
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III. FĐNANSAL BĐLGĐLER VE RĐSK YÖNETĐMĐNE ĐLĐŞKĐN DEĞERLENDĐRMELER 
 
1. Türk Ticaret Kanunu’nun 347nci Maddesi Uyarınca Genel Kurula Sunulan 

Denetçi Raporu 
 
 
TAIB YatırımBank A.Ş.  
Ortaklar Genel Kurulu’na 
 
 
TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 2010 yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve ekinde bulunan mali 
tablolar (bilanço ve gelir tablosu) mevzuat hükümleri uyarınca incelenmiş olup, bu mali tabloların 
TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 31.12.2010 tarihi itibariyle mali durumunu ve 01.01.2010 – 31.12.2010 
dönemine ait faaliyet sonuçları ve Bankacılık Kanunu’nun 37nci maddesi gereğince yürürlükte 
bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak doğru bir biçimde 
yansıtmakta olduğu tespit olunmuştur.  
 
Mali tablolarda gösterilen zararın fiilen tahakkuk ettiğini onayladığımı belirterek bilanço ve gelir 
tablosu hesabının tasdikini ve Yönetim Kurulu’nun aklanmasını onaylarınıza arz ederim.  
 
 
Saygılarımla, 
 
 
 
Denetçi 
Zeynep Doğançay 
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2. Denetim Komitesinin Đç Sistemlerin Đşleyişine Đlişkin Değerlendirmeleri 
 
2010 yılı sonu itibarıyla Đç Sistemlerden Sorumlu Genel Müdür Yrd. Başkanlığında iç denetim 
biriminde 1 personel ve iç kontrol biriminde 1 personel olmak üzere iç sistemler bünyesinde toplam 
3 personel ile Đç Sistemler fonksiyonu işletilmektedir. . 
 
BDDK direktifleri doğrultusunda Bankanın Đç Sistemler kapsamında yer alan Đç Denetim, Đç Kontrol, 
Risk Yönetimi Fonksiyonları, Denetim Komitesi aracılığı ile Yönetim Kuruluna raporlanmaktadır. Đç 
Denetim Birimi tarafından hazırlanan yıllık denetim planı ve bir önceki yıla ilişkin Risk 
Değerlendirme Raporu ve Risk Matrisi, Denetim Komitesince yapılan değerlendirmeler sonrasında  
Yönetim Kurulunun onayına sunulmaktadır. Her yıl Bankanın gelişen ve değişen faaliyetlerine ya da 
mevzuatsal değişikliklere göre yenilenen kontrol planı yıllık “Đç Kontrol” planı olarak hazırlanmakta 
ve Denetim Komitesinin onayı sonrasında Yönetim Kuruluna sunulmaktadır. Yıl içinde Đç Sistemler 
Biriminin ana faaliyetleri bu planlar doğrultusunda gerçekleşmekte ve rapora bağlanmaktadır. 
Denetim Komitesi toplantıları sırasında yapılan saptamalar ve rapor talepleri Bankanın Đç Sistemler 
Birimleri aracılığı ile ilgili Banka birimlerine iletilmektedir. 
 
Đç Sistemler Birimlerinin Đşleyişi 
 
Đç Sistemler Grubu Banka’da ve Banka’nın iştiraklerinde gerçekleştirilen tüm işlemlerin 
organizasyon, kalite yönetimi ve uyum fonksiyonu açısından odak noktasında yer almaktadır 
 
Đç Denetim Birimi, bir bütün olarak, bankanın bütün uygulamaları açısından içsel bir gözetim ve 
denetim fonksiyonu şeklinde faaliyet gösterir, tüm birimleri dönemsel ve riske dayalı olarak inceler 
ve denetler. Yönetime banka faaliyetlerinin kanun ve ilgili diğer mevzuat doğrultusunda yürütüldüğü 
ve iç kontrol ve risk yönetimi sistemlerinin etkinliği ve yeterliği hususlarında güvence sağlar. Banka 
kaynaklarının etkin ve verimli olarak kullanılmasına yönelik görüş ve önerilerde bulunur. 
 
Đç Denetim ve Đç Kontrol Birimleri faaliyetlerini yönetim kurulu tarafından onaylanan risk 
değerlendirmelerine dayalı olarak oluşturdukları denetim ve kontrol planları uyarınca yürütmektedir. 
 
Đç Sistemler grubu içerisinde stratejik öneme haiz Đç Kontrol Birimi günlük bazda tüm bankacılık 
işlemlerini takip etmekte, hata ve farklılıkların herhangi bir zarar oluşmadan düzeltilmesini 
sağlamaktadır. 2010 faaliyet yılı içerisinde Banka ve Bağlı Ortaklığının tüm operasyonel faaliyetleri 
günlük, haftalık ve aylık kontrol noktaları çerçevesinde kontrol edilmiş ve kontrol sonuçları rapora 
bağlanmıştır. Özellikle Finansal Kontrol ve Raporlama biriminde üretilen ve düzenleyici kuruluşlara 
iletilen raporların, iç kontrol birimince kontrol edilmesi ve bu kontrolü takiben gönderilmesi prensibi 
oluşturularak, raporlamada oluşabilecek risk azaltılmaya çalışılmıştır.  
 
Bankanın sahip olduğu pozisyonlara ilişkin, standart metodla hesaplanan Riske Maruz Değer 
sonuçları ve bu sonuçlar sayesinde oluşturulan diğer bulguların analiz ve değerlendirmeleri ve risk 
yönetimi kapsamındaki hesaplamalar ve risk limitlerine uyum ise dönem içerisinde Đç Sistemler 
Grubu bünyesinde kontrol edilmiştir.  
 
Uluslararası standartlara uygunluk çerçevesinde COBIT uyumluluk çalışmaları yapılarak bu yönde 
kurumsal bir bilinç ve çalışma şekli oluşturulmuştur.  
 
Bankamızın kısıtlı organizasyon yapısı ve geniş yasal mevzuat çerçevesi karşısında maruz kaldığı 
önemli risklerden olan yasal uyum riski karşısında tedbir almak ve bankacılık faaliyetlerinin ve iç 
düzenlemelerinin mevzuat hükümlerine uyumunu sağlamak üzere Đç Sistemler Grubu içerisinde 
uyum fonksiyonu oluşturulmuştur.  
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Đç Sistemlerden Sorumlu Genel Müdür Yrd. tarafından hazırlanan ve denetim komitesi üyelerince 
onaylanan takvime göre toplantılarını gerçekleştiren Denetim Komitesi 2010 yılı içinde Banka’mız 
bağımsız denetim şirketinin yöneticileri ile de üçer aylık periyotlarda bir araya gelerek çalışmaları 
hakkında ayrıntılı bilgi almıştır.  
 
Đç sistemler birimleri tarafından hazırlanan iç denetim ve kontrol raporları Denetim Komitesi 
toplantılarında tartışılmakta ve bu toplantıları takip eden ilk yönetim kurulu toplantısında yönetim 
kurulu üyelerine bilgi verilmektedir.  
 
Bunun yanısıra Banka’nın günlük işleyişi hakkında bilgi almak ve buna göre denetim ve risk 
yönetimi sistemlerini güncel tutmak amacıyla iç sistemler yöneticileri haftalık yönetim komitesi 
toplantılarına katılmaktadır. 
 
 
2011 Yılı Hedefleri 
 
Bankacılık fonksiyonlarının devamlılığını, verimli yönetimini ve mevzuatsal uyumu sağlayacak, iç 
denetim, risk yönetim ve bilgi sistemleri yönetim faaliyetlerinin etkinliğini daha da arttıracak 
organizasyonel ve sistemsel değişiklik ve yatırımlar olan;  
 

• Đç Sistemler Grubu içinde münhasır bir Risk Yöneticisinin 2011 yılı içinde istihdam edilmesi 
• Risk yönetimi yazılımının 2011 yılı başında kiralanarak devreye sokulması, 
• Đş Sürekliliği planının devreye alınması ve 2011 yılı içinde test edilmesi 
• BT organizasyon yapısının ve BT stratejisinin COBIT raporu bulguları doğrultusunda 

gözden geçirilerek yapılandırılması ve  bu bağlamda COBIT bulgularını kapsayan bir bütçe 
ve aksiyon planının Yönetim Kurulu onayına sunulması  

• BT risk değerlendirmelerini de içerecek şekilde risk envanterinin ve buna bağlı olarak risk 
aksiyon planlarının Operasyonel Risk Yönetimi prosedürleri kapsamında oluşturulması. 

• Yönetim Beyanı uygulamasının ilk yılı olmak dolayısıyla Bankamızca oluşturulan denetim 
ve kontrol metodolojisi konusunda sınırlı bir danışmanlık alınmasının Yönetim Kuruluna 
önerilmesi, 

 
uygun görülmektedir.  
 
 
 
 
 
Kürşat Semih Şişman  
Yönetim Kurulu ve  
Denetim Komitesi Üyesi 

Nader Jasim Mohamed Ali Alnajjar  
Yönetim Kurulu ve  
Denetim Komitesi Üyesi 
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3. Bağımsız Denetim Raporu 

 
Ekte sunulmuştur.  
 
EK-1 : TAIB YATIRIMBANK A.Ş.’nin 1 OCAK- 31 ARALIK 2010 TARĐHĐ ĐTĐBARĐYLE HAZIRLANAN 
YIL SONU KONSOLĐDE OLMAYAN FĐNANSAL RAPORU 
 

 
4. Finansal Tablolar ile Mali Bünyeye Đlişkin Bilgiler  

 
Ekte sunulmuştur.  
 
EK-1 : TAIB YATIRIMBANK A.Ş.’nin 1 OCAK- 31 ARALIK 2010 TARĐHĐ ĐTĐBARĐYLE HAZIRLANAN 
YIL SONU KONSOLĐDE OLMAYAN FĐNANSAL RAPORU 
 

 
5. Mali Bünye, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne Đlişkin Değerlendirme 
 
Bankanın 2010 yılında yaşadığı kaynak ve likidite sıkıntısına bağlı olarak yatırım bankacılığı 
ürünlerinde aracılık ve danışmanlık projeleri ağırlıklı faaliyetlerini sürdürmüştür. 
 
Bankamız 2010 yılı içerisinde aktiflerini ağırlıklı olarak özkaynaklarıyla finanse etmiş ve daralan 
likidite imkanlarına bağlı olarak kısa vadeli borçlanmalar hakim hissedardan ve hakim hissedar 
nezdinde kredi limiti bulunan finansal kuruluşlardan sağlanmıştır.  
 
Bankanın varlıklarının %57sini, ürün çeşitliliği yaratmak ve kurumsal finansman faaliyetlerinde 
bulunmak amacıyla gerçekleştirilen stratejik şirket satın alımı nedeniyle finansal kuruluş niteliğinde 
olmayan bağlı ortaklık oluşturmaktadır. Faaliyetleri geçici kapalılık durumunda olan aracı kurum ile 
birlikte Bağlı Ortaklıklar Banka varlıklarının %92’sini teşkil etmiştir. 
 
Banka ve faal iştiraklerinin bünyesinde kurumsal finansman ve yatırım danışmanlığı aracılık 
faaliyetlerine bağlı olarak oluşturulan yatırım danışmanlığı projeleri ve yetki mektupları Banka 
bilançosuna konsolide bazda 3,8 milyon TL katkıda bulunmuş, ancak yatırım danışmanlığı faaliyet 
gelirlerinin planlanan düzeyde realize olmamasına bağlı olarak faaliyet giderleri karşılanamamış ve  
hedeflenen gelir hacmine ulaşılamaması sonucunda bir önceki döneme göre özkaynaklar %22 
oranında azalmıştır.  
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6. Risk Yönetimi Politikaları 

 
 
Bankada uygulanacak tüm işlem limitleri temelde Ana Ortak TAIB Bank B.S.C.(c)’nin onay 
prosedürüne tabidir. Ana ortak TAIB Bank B.S.C.(c) tarafından ana hatları belirlenen risk alma 
limitleri ve bu risklerin yönetilme ilkeleri, Bankamız nezdinde Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu 
tarafından değerlendirilir ve uygulamaya konulur.  Risk bilinci ve yönetimi TAIB kültürünün önemli 
bir unsuru olup, dahili mevzuata uyum ve uluslararası kabul görmüş standartların uygulanmasında 
gerekli özen gösterilmeye çalışılmaktadır. TAIB Yatırımbank A.Ş olarak etkin bir risk yönetimi 
sisteminin kurulması ve devamlılığının sağlanması Üst Yönetimin öncelikleri arasındadır. 
 
Bankanın risk alma stratejisi, finansal piyasalarda alabileceği riskleri, bu riskleri sınırlayan pozisyon 
limitleri ve alınacak risklerin kontrol noktalarını da içerecek şekilde belirlenir.  
 
Banka çapında ve etkin bir risk yönetimi sisteminin kurulması ve devamlılığının sağlanması için 
ihtiyaç duyulan kaynaklar Risk Yönetimi Birimi ve Risk Komitesi tarafından önerilir, gerekli teknik ve 
finansal destek Üst Yönetimce sağlanır. 
 
Bankanın Risk Yönetimi Politikasının ana amacı; karşı karşıya olunan risklerin tespit edilerek 
bunlardan kaçınılması, risk-fırsat ve maliyet-getiri analizlerinin doğru yapılarak Bankacılık 
faaliyetlerinden optimum faydanın sağlanmaya çalışılmasıdır.  
 
Taşınılan riskler hakkında doğru ve sürekli bilgiye sahip olmak amacıyla portföyler günlük olarak 
izlenir. Risk değerlendirmesi risklerin kontrol edilebilirlik derecesinin belirlenmesini de içerir. Kontrol 
edilebilir risklerin ne ölçüde azaltılabileceği hususu Risk Yönetimi Birimi ve Risk Komitesi tarafından 
değerlendirilerek çözüm yolları geliştirilir ve uygulanması sağlanır. Kontrol edilemeyen risk yaratma 
ihtimali olan işlemler ve bu işlemlerin hacmi belirlenir, özkaynakların gücü dikkate alınarak bu 
risklerin etkilediği banka faaliyetlerinin azaltılması ya da sona erdirilmesi sağlanır. 
 
Bankanın yöneticileri ile her seviyedeki personeli, karşı karşıya olunan riskleri değerlendirmek, 
görev tanımına giren alanlarda karşılaşılabilecek muhtemel risklerin yönetim tekniklerini eksiksiz 
olarak bilmek ve bunları Risk Yönetimi Birimi ile Risk Komitesine rapor etmek, ayrıca iç sistemler 
kapsamındaki diğer birimler tarafından uygulanan kontrol ve denetim prosedürleri için gerekli 
desteği sağlamakla görevlidir. 
 
Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenmiş limitlerin üstündeki ve Bankanın mali yapısını bozabilecek 
büyüklükte işlemler, kanunlarla yasaklanmış veya kanunda tanımlanmamış olmakla birlikte etik 
kurallar açısından sakıncalı, Bankanın imajını olumsuz etkileyecek  işlemler Bankanın risk 
alamayacağı alanlar içerisindedir.  
 
Tanımlanan risklerin ölçülmesi, analiz edilmesi, izlenmesi, raporlanması ve kontrol altına alınması 
için gerekli politikalar, prosedürler, yöntemler ve limitler Risk Yönetimi Birimi ve Risk Komitesi 
tarafından belirlenmekte ve Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girmektedir. 
Đç Sistemler Sorumlusu bunların yeterliliğini düzenli olarak değerlendirir ve gerekli değişiklikleri 
yapar.  
 
Đlgili Üst Düzey Yönetim, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politikalar, yöntemler ve limitler 
çerçevesinde, Risk Yönetimi Birimi ve Risk Komitesi ile koordineli olarak, kendi sorumlulukları 
altındaki konularla ilgili prosedürleri ve uygulama talimatlarını hazırlayarak tüm banka personeline 
duyurur. Risk bilgilerinin doğru zamanda, doğru kişiye rapor edilmesi temin edilmesi esastır. Bilgi 
kaybının asgariye indirilmesi hususunda gerekli tedbirler alınır. Risk yönetim sisteminin işleyişi, 
politikaları ve unsurları hakkında tüm banka organizasyonu bilgilendirilir. 
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Ürün prosedürlerine uygun olarak belirlenen bankanın risk alma ve yönetme stratejileri ve 
gerçekleştirilen işlemler Đç Denetim Birimi tarafından yıllık periyotlarda kontrol edilir ve bulgular 
rapora konu edilerek Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulunun bilgilenmesi sağlanır.  
 
Piyasa Riski Yönetimi 
 
Banka’nın küçük yapısı ve sınırlı işlevsel faaliyeti sebebiyle risk ölçüm modeli kullanılmamaktadır. 
Risklerin ölçümü ve sermaye yeterliliği rasyosuna dahil edilmesi, esasları BDDK tarafından 
belirlenmiş standart metod ile ayda bir kez yapılmaktadır. Bankada aylık dönemler itibariyle standart 
yöntem kullanılarak faiz oranı riski, kur riski, hisse senedi riski ve spesifik risk ayrı ayrı 
hesaplanmakta ve Sermaye Yeterliliği Standart Rasyosu hesaplamasında kullanılan toplam Piyasa 
Riskine Maruz Değer’e ulaşılmaktadır. 
 
2010 yılı içerisinde Bankanın risk ağırlıklı varlık kompozisyonu içerisinde en önemli payı, para 
piyasaları ve bankalar plasmanları ve ağırlıklı olarak sabit faizli gösterge niteliğindeki devlet iç 
borçlanma senetlerinden oluşan alım-satım amaçlı menkul değerler portföyü taşımaktadır.  
 
Bankamız döviz ve menkul kıymet portföyüne ilişkin pozisyon ve alım-satım limitlerini ana ortak 
Banka politikaları uyarınca belirlemektedir. Bankamız, plasmanlarını para piyasalarına ve bankalara 
gecelik vadelerde gerçekleştirmek suretiyle kredi riskini düşük seviyelerde tutmaktadır.  
 
Likidite Riski Yönetimi  
 
Bankada likidite riskini yönetmek amacıyla varlıkların, yükümlülükleri karşılayabilecek şekilde yeterli 
likidite düzeyini sağlaması ve sürdürmesine yönelik olarak vade dilimleri itibariyle toplam likidite 
yeterlilik oranı ve yabancı para likidite yeterlilik oranları hesaplanmaktadır. Bankada likidite riskinin 
yönetimine ilişkin “Likidite Açığı” analizi haftalık olarak yapılmakta, hakim hissedar Gruba 
raporlanmaktadır. Ayrıca aylık olarak toplanan Aktif Pasif Komitesi’nin gündeminin önemli 
maddelerinden olan likidite analizi Đç Kontrol Birimi tarafından haftalık periyotlarda kontrol 
edilmektedir. Komite kararları uyarınca likidite yönetiminin Hazine ve Finansal Kontrol birimlerinin 
koordinasyonunda ve Đç Sistemler Grubunun gözetiminde yönetilmesi sağlanmaktadır.  
 
Operasyonel Risk Yönetimi 
 
Operasyonel risk ölçümü ve raporlanması temel gösterge yaklaşımı ile yapılmakta ve operasyonel 
risk sermaye gereksinimi hesaplanmaktadır. Operasyonel risk yönetimi ile ilgili olarak bankamız 
tarafından “Bankacılık Sigortası” ( “Bankers Blanket Bonds”) yaptırılmaktadır.  
 
Operasyonel Risklerin yönetimi çalışmaları kapsamında son üç yıla ait operasyonel kayıplara ilişkin 
veri envanteri oluşturulmuş ve bu riskleri kontrol etmek / azaltmak için alınan önlemler ile birlikte risk 
profilindeki gelişmelerin raporlanmasına Ocak 2011 itibariyle başlanmıştır.  
 
 
7. Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Notlara Đlişkin Bilgiler 

 
TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 2010 yıl sonu itibariyle derecelendirme kuruluşlarınca verilen herhangi 
bir derecelendirme notu bulunmamaktadır.  
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8. Son Beş Yıllık Döneme Đlişkin Konsolide Olmayan Özet Finansal Bilgiler  
 

 
 

TL (‘000) 
 

2010 2009 2008 2007 2006 

Toplam Aktifler 13,904 25,237 21,551 
16,472 

 

            
18,447  

 

Menkul Değerler 479 290 1,420 2,097 5.947 

Likit Aktifler 773 1,852 5,372 13,320 15,568 

Bağlı Ortaklıklar 12,819 22,819 14,893 2,643 2,643 

Özkaynaklar 12,694 16,292 19,402 15,293 15,442 

Faiz Gelirleri 47 175 957 1,712 1,864 

Faiz Giderleri 280 165 344 213 618 

Net K/Z (3,598) (3,110) (3,091) (149) (688) 

SYR % 76,49 60,24 78,54 436 663 
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IV. KONSOLĐDASYON KAPSAMINDA ĐLAVE BĐLGĐLER 

 
1. Konsolide Finansal Bilgiler  
 

TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 2010 yılı faaliyet sonuçlarına ilişkin özet konsolide finansal bilgiler 
aşağıda sunulmuştur.  

(Bin TL)  31.12.2010 31.12.2009 

Aktifler 15.186 17.388 

Nakit Değerler ve Merkez Bankası 211 560 

Alım-Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 489 299 

Bankalar ve Para Piyasaları 1.881 3.465 

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 4.998 4.863 

Krediler - 86 

Vadeye Kadar elde Tutulacak Yatırımlar - - 

Bağlı Ortaklıklar 12 12 

Diğer Aktifler 7.595 8.103 

Alınan Krediler 472 305 

Ödenmiş Sermaye 27.200 27.200 

Özkaynaklar 13.176 16.429 

Net Dönem Kar ve Zararı (3.260) (4.794) 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 66,39 89,16 

 
2. Konsolide Edilen Ortaklıklara Đlişkin Bilgiler 

 
Bankanın bağlı ortaklığı olarak 25 Aralık 1996 tarihinde kurulan ve hisselerinin %100’ü TAIB 
YatırımBank A.Ş.’ye ait olan TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,  Alım-Satım Aracılığı, Menkul 
Kıymet Geri Alma veya Satma Taahhüdü ile Alım Satım, Halka Arz Aracılık, Portföy Yöneticiliği, 
Yatırım Danışmanlığı yetki belgeleri kapsamında 2004 yılına kadar yerli ve yabancı yatırımcılara 
hizmet vermiş, Bankanın yeniden yapılanma süreci çerçevesinde alınan karar ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun onayı ile 23.09.2004 tarihinden bu yana faaliyetleri geçici olarak durdurulmuştur. Geçici 
kapalılık halinin kaldırılması ve aracı kurumun yeniden faaliyete geçmesi için 2008 yılında Sermaye 
Piyasası Kurulu’na müracaatta bulunulmuş ve buna paralel olarak mevcut altyapının yenilenmesi 
ve kadroların oluşturulması için çalışmalar yapılmıştır.  
 
Bununla birlikte küresel ekonomik krizin sermaye piyasalarındaki iş imkanları ve sektöre yönelik 
sağlıklı öngürü yapabilme, sağlıklı ve kârlı yapı kurabilme imkanları üzerindeki olumsuz etkilerine 
bağlı olarak  Kurul kararı beklenmeden geçici kapalılık halinin 05 Ocak 2009 tarihinden itibaren bir 
yıl süre ile uzatılması talebiyle Kurul’a başvuruda bulunulmuş ve süre sonunda talep yinelenerek 
yeni başvurularda bulunulmuştur. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından son olarak verilen uygunluk  
ile geçici kapalılık halinin 01.10.2012 tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir.  
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Geçici kapalılık süreci göz önüne alınarak, TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş tarafından 2008 yılı 
Mart ayında satın alınmış olan butik kurumsal finansman şirketi PDF Kurumsal Finansman 
Danışmanlık A.Ş’nin (PDF) Banka tarafından satın alınması için Yönetim Kurulumuzun 3 Temmuz 
2009 tarih ve 24 sayılı kararı ile başlatılmış olan süreç sona ermiştir. Bu satın alma ile kurumsal 
finansman faaliyetlerini yürüten PDF’nin, gayri faal durumda bulunan bağlı ortaklığımız yerine 
doğrudan Bankamızın bağlı ortaklığı haline dönüştürülmesi sağlanmıştır.  
 
Bu işlemin tamamlanmasını takiben TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş nezdinde sermaye azaltımı 
süreci başlatılmış ve 27 Ocak 2010 tarihi itibariyle sonuçlandırılmıştır.  
 

 
3. Konsolide Bağımsız Denetim Raporu  

 
Ekte sunulmuştur. 
 
EK-2 : TAIB YATIRIMBANK A.Ş.’nin 1 OCAK 2010 - 31 ARALIK 2010 TARĐHĐ ĐTĐBARĐYLE 
HAZIRLANAN YIL SONU KONSOLĐDE FĐNANSAL RAPORU 

 


